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PRODUCTOS NATURALES
ANZAR NATURE es un nuevo con-
cepto comercial basado en la ven-
ta de productos naturales para 

el cuidado de tu piel, higiene personal, co-
smética, ambientación, jabones artesanos, 
limpieza del hogar, y perfumería con la posi-
bilidad en algunos casos de que el cliente pue-
de comprar los productos a granel. 
Utilizamos ingredientes orgánicos siempre 
que sea posible, nuestros productos están li-
bres de tóxicos.

NO TESTEADOS 
EN ANIMALES 
Y BIODEGRADABLES

Nuestros productos son naturales, no testados 
en animales, biodegradables y sin tóxicos.

INGREDIENTES 
DE CALIDAD
En ANZAR NATURE nuestro objetivo 
ha sido siempre utilizar ingredien-
tes seguros y de excelente calidad.

SIN INTERMEDIARIOS
MÁXIMA CALIDAD PRECIO
En ANZAR NATURE dominamos y 

garantizamos toda la cadena de valor, sin in-
termediarios, lo que nos permite eliminar co-
stes aportando productos de máxima calidad 
a un precio muy competitivo.

EVOLUCIÓN CONSTANTE 
DE NUESTROS PRODUCTOS
Consideramos que la calidad y el 

cuidado son importantes. 
Por eso, nos esforzamos continuamente por 
mejorar y perfeccionar nuestros productos, 
de un modo que beneficie al medioambien-
te, a los seres humanos y al mundo. 

ENTREGA / EL TRANSPORTE 
DE SU PEDIDO
Los paquetes son generalmente 

enviados en 72 horas después de la rece-
pción de su pago. 
Sea cual sea el método de envío selecciona-
do, vamos a presentar lo antes posible, un 
vínculo que le permite rastrear el envío en 
línea de su paquete. 
Gastos de envío incluyen el embalaje, la ma-
nipulación y envío.

En ANZAR NATURE no tenemos fronteras 
cuando hablamos de acercarte nuestros 
estupendos productos  por el mundo.

Para más informaciónes y detalles 
póngase en contacto con nosotros.

fijo: +34 922 08 06 04 
mail:info@anzarnature.es  

Catálogo ANZAR NATURE / NUESTRA EMPRESA
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Productos 95% / 97,5% / 98,5% / 99,2% de origen orgánico.

EO601 CREMA CORPORAL ANTIENVEJECIMIENTO 	 250 gr
EO618 CREMA CORPORAL SUAVIDAD Y TONO 	 250 gr
EO588 CREMA CORPORAL LIFTING  	 250 gr
EO526 EXFOLIANTE CORPORAL EFECTO CALOR 	 250 gr
EO557 EXFOLIANTE CORPORAL ANTICELULÍTICO 	 300 gr
EO670 GEL DE DUCHA FRESCURAY BRILLO 	 300 ml
EO694 GEL DE DUCHA SUAVIDAD Y ELASTICIDAD  	 350 ml
EO663 GEL DE DUCHA VELVET SKIN 	 350 ml
EO885 LOCIÓN CORPORAL FRESCURA Y BRILLO 	 250 ml
EO878 LOCIÓN CORPORAL PIEL DE TERCIOPELO 	 250 ml 
EO908 LOCIÓN CORPORAL VITAMINAS PARA LA PIEL 	 250 ml

t

t

t

CUIDADO CORPORAL

Productos 97,2% de origen natural. Sin SLS, parabenos y siliconas.

EO486 CHAMPÚ CUIDADO SUAVE - USO DIARIO	 250 ml
EO479 CHAMPÚ EQUILIBRANTE CABELLO GRASO	 250 ml
EO380 CHAMPÚ RESTAURADOR CABELLO DAÑADOS Y TEÑIDOS 250 ml
EO366 CHAMPÚ VOLUMEN Y CRECIMIENTO 	 250 ml
EO373 CHAMPÚ NUTRITIVO CABELLO DÉBIL Y PARTIDO 	 250 ml
EO489 SPRAY DE PEINADO RESTAURACIÓN DEL CABELLO 	 250 ml

t

t

CUIDADO DEL CABELLO

COSMETICS 
EO 

LABORATORIE

La Cosmética 
natural 

y orgánica que 
utiliza la última 
tecnología para 
crear fórmulas 

efectivas 
con aceites 
y extractos 

naturales
 y/o orgánicos.

EXTRACTOS 
Y ACEITES 

ORGÁNICOS

SIN 
PARABENOS 
Y SILICONAS

COLORANTES Y 
CONSERVANTES 

NATURALES
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98,5% Ingredientes de origen natural.

EO219 CREMA DE MANOS ANTIEDAD Y NUTRITIVA 	 100 ml
EO233 CREMA DE MANOS REGENERADORA 	 100 ml
EO226 CREMA DE MANOS SUAVIZANTE E HIDRATANTE 	 100 ml
EO257 CREMA PARA PIES ANTIBACTERIANA 	 100 ml
EO264 CREMA GEL PARA PIES EFECTO FRÍO 	 100 ml

t

CUIDADO DE MANO Y PIES

100% hecho a mano y envuelta individualmente
88,6% Ingredientes orgánicos

EO134 PASTILLA JABON ORGANICO GLICERINA BERRY 	 130 gr
EO141 PASTILLA JABON ORGANICO GLICERINA FRUIT 	  130 grt

JABONES ARTESANALES EO

98,2% Ingredientes de origen natural.

EO094 AFTER SHAVE REGENERADOR KARITÉ Y OLIVA 	 50 ml
EO063 CREMA DE AFEITAR CON CEDRO Y KARITÉ 	 150 ml
EO087 CREMA FACIAL HIDRATANTE ÁRNICA Y KARITÉ 	 50 ml

95% Ingredientes de origen natural.
EO049 GEL DE DUCHA REFRESCANTE VETIVER Y BAMBÚ 	 250 ml

t

CUIDADO MASCULINO

95% Ingredientes de origen natural.

EO292 ACEITE DE DUCHA ARGAN SPA 	 250 ml
EO216 ACEITE DE DUCHA MACADAMIA SPA 	 250 ml
EO377 ACEITE DE DUCHA KARITE SPA 	 250 ml

99,2% Ingredientes de origen natural.

EO315 MANTECA CORPORAL ARGAN SPA 	 200 gr
EO391 MANTECA CORPORAL KARITE SPA 	 200 gr

t

PRODUCTO SPA con certificado organico

t

100% Ingredientes de origen natural.
No deja residuo en la ropa y permite transpirar a la piel.

EO992 DESODORANTE NATURAL BIO DELICADEZA Y CONFORT 50 ml
EO664 DESODORANTE NATURAL BIO MAXIMA PROTECCION 	 50 mlt

DESODORANTE 100% NATURALES BIO

t
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Regula la excreción del sebo y combate eficazmente el Acné 
Con BIOTILYS® - Producto hipoalergénico.
Con ingredientes activos 100% naturales.

KI595 CREMA FACIAL PIELES SENSIBLES Y CON ACNÉ 	 50 ml

Crema facial súper hidratante. Hidrata intensamente la piel 
y promueve la vitalidad celular. Para pieles mixtas y grasas.
con dos ácidos hialurónicos naturales (Cristalhyal y PrimalHyal 50)
96% Ingredientes de origen natural.

KI199 CREMA DOBLE EFECTO HIDRATACION MIXTAS Y GRASA  50 ml

Hidrata intensamente la piel y promueve la vitalidad celular.
Para pieles normales y secas. 
98% Ingredientes de origen natural.

KI182 CREMA DOBLE EFECTO HIDRATACION NORMALES Y SECAS 50 ml

Crema facial súper nutritiva. Rica en aceites esenciales (aceite 
de Argán y el aceite de almendras ) y con ácidos hialurónicos.
Para pieles normales, secas y muy secas. 
93% Ingredientes de origen natural.

KI205 CREMA EFECTO NUTRITIVO (normal, secas y muy secas) 50 ml

t

CUIDADO FACIAL

KILIG 
COSMETICS

 Kilig es una 
marca jovial que 

piensa en las 
necesidades de 

una piel con falta 
de hidratación, 

agresión 
medioambiental, 

exceso de 
estrés o falta de 

oxigenación. 

Kilig apuesta por 
una cosmética 

con ingredientes 
de origen natural 
que satisface las 

necesidades de 
cada tipo de piel.

PUREZA 
NATURAL CON 

SOLUCIONES 
MODERNAS
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KILIG 
COSMETICS

Kilig es una 
marca jovial que 
piensa en las 
necesidades de 
una piel con falta 
de hidratación, 
agresión 
medioambiental, 
exceso 
de estrés o falta 
de oxigenación. 

Kilig apuesta por 
una cosmética 
con ingredientes 
de origen natural 
que satisface las 
necesidades de 
cada tipo de piel.

PUREZA 
NATURAL CON 
SOLUCIONES 
MODERNAS
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Bálsamo para después del afeitado.
Con propóleo para pieles con tendencia imperfecciones.
Para todo tipo de pieles. 98% Ingredientes de origen natural.

KI561 BÁLSAMO AFTERSHAVE HIDRATANTE  	 50 ml

El pantenol calma e hidrata la piel irritada. La piel se ve limpia 
y se siente suave y protegida contra la irritación. 

KI530 ESPUMA DE AFEITAR 	 250 ml

Crema facial masculina. Con ácido hialurónico y aceite de aguacate.
Para todo tipo de pieles. 98% Ingredientes de origen natural. 

KI516 FACE CREAM MAN  	 50 ml

La piel sensible necesita ingredientes suaves y naturales. 
La glicerina y los extractos de manzanilla y Caléndula. 
tienen propiedades hidratantes y calmantes naturales. 

KI653 FACE CREAM PIELES SENSIBLES 	 50 ml

t

t

t

CUIDADO DE LA PIEL

t

t

t

2 en 1 Champú y Acondicionador. Aporta brillo.
Para todo tipo de cabellos. Con extracto de natural Lemongrass.

KI639 CHAMPÚ Y ACONDICIONADOR 2 EN 1 	 250 ml

Gel de ducha, champú y acondicionador. Hidrata y refresca la piel.
Para todo tipo de pieles y cabellos. Con extracto de Aloe Vera.

KI585 GEL CHAMPÚ Y ACONDICIONADOR 3 EN 1 	 250 ml

CUIDADO DEL CABELLO
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Body Cream y Manteca con aceite de argán, Karité y almendras. 
Con vitamina E. Hidrata y restaura elasticidad.

CM980 BODY BUTTER MULTIVITAMÍNICO 	 220 ml
CM632 BODY CREAM COCO Y KUMQUAT 	 110 ml

Crema corporal con vitaminas que mejoran el tono y elasticidad 
de la piel. Con aceite de bergamota y aceite de melocotón.

CM089 BODY CREAM HIDRATACIÓN PROFUNDA  	 100 ml

Crema corporal con vitaminas que mejoran el tono y elasticidad 
de la piel. Con aceite de aguacate y extracto de uva. 

CM072 BODY CREAM VITAMINA PARA LA PIEL 	 100 ml

Crema-manteca corporal especial para pieles sensibles
Con aceite de argán, Karité y almendras. Con vitamina E.

CM694 BODY CREAM-BUTTER DE ARGÁN Y BABASSU 	 110 ml

Gel limpiador suave. Con vitaminas B, C, E. Con extracto de menbrillo 
y granada. Sin Parabenos, Sin aceite mineral, Sin EDTA, Sin MIT. 

CM102 GEL DE BAÑO PIEL PURA 	 100 ml

Gel de ducha UNISEX con vitaminas y nutritientes. Aroma 
afrutado de energía y frescura. Con extracto de guayaba y lima. 

CM065 GEL DE DUCHA UNISEX ENERGÍA Y FRESCURA 	 100 ml

t

CUIDADO CORPORAL

CAFÉ MIMI

Café Mimi es 
una marca de 

cosméticos 
rusa pionera en 

el sector. Las 
formulaciones 

de Café 
Mimi están 

diseñadas por 
cosmetólogos 

que se 
especializan en 

productos de 
cuidado para 

salones de 
belleza.

Enriquecida 
con valiosos 

aceites, 
complejos 
naturales 

y extractos de 
hierbas.

Los envases 
de la marca 

Café Mimi son 
de plástico 
reciclable, 

la marca 
apuesta por un 
planeta verde y 

próspero.

COSMÉTICA 
NATURAL 

Y ORGÁNICA

ECO FRIENDLY, 
SOSTENIBLE 
Y MODERNA

t

t

t
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Sin parabenos, no contiene aceite mineral, EDTA, MIT.

CM039 ESPUMA FIJADORA FIJACIÓN Y VOLUMEN 	 150 ml
CM485 MASCARILLA CAPILAR CABELLOS DAÑADOS Y TEÑIDOS 220 ml
CM508 MASCARILLA CAPILAR CRECIMIENTO DEL CABELLO 	220 ml
CM515 MASCARILLA CAPILAR GRASO EN RAÍCES Y SECO EN PUNTAS 220 ml
CM830 MASCARILLA CAPILAR PROFESIONAL CON KERATINA 110 ml

t

CUIDADO DEL CABELLO

Con Vitamina E que protege y suaviza la piel.

CM685 CREMA SOLAR SPF30+ WATERPROOF 	 100 ml
CM692 CREMA SOLAS SPF50+ WATERPROOF 	 100 ml
CM722 GEL HIDRATANTE AFTER SUN CACTUS Y PANTENOL 	 100 mlt

PROTECCIÓN SOLAR WATERPROOF

Catálogo ANZAR NATURE / CAFÉ MIMI

CAFÉ MIMI
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cosméticos 
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Hidratante y nutritivo. Contiene vitaminas E y F.

CM480 BALSAMO LABIAL HIDRATANTE Y NUTRITIVO GUAYABA EXÓTICA 8 ml
CM527 BALSAMO LABIAL HIDRATANTE Y NUTRITIVO VOLUMEN MINT 8 ml

Da volumen y humecta los labios. Con manteca de karité. 
CM560 BALSAMO LABIAL MENTA VOLUMEN  	 8 gr

t

CUIDADO DE LOS LABIOS

Sin parabenos, no contiene aceite mineral, EDTA, MIT.

CM478 MASCARILLA FACIAL COENZIMA Q10 Y VITAMINAS E, C 110 ml
CB433 MASCARILLA FACIAL CARBÓN LIMPIADORA  	 15 ml
CB501 MASCARILLA FACIAL EXPRESS MODELADO 	 15 ml

t

MASCARILLA FACIAL
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BUBBLES 
& COLORS

Una gama 
completa de 

cosmética 
libre de tóxicos 
para la higiene 

y el cuidado 
corporal. Geles 

de ducha, 
espumas de 

baño, lociones 
corporales, 
exfoliantes, 

aceites… 
Texturas que 

acarician y 
miman tu piel 
para cuidarla, 

hidratarla y 
nutrirla. 

Una gama de 
productos para 

el cuidado 
corporal 

divertida, 
intensa,

llena de color 
sin química 

agresiva.

COSMÉTICA 
NATURAL 

DIVERTIDA 
DE TEXTURAS 

SUAVES, 
INTENSOS 

AROMAS 
Y COLOR

SIN 
PARABENOS, 

SIN LAURYL 
SULFATO, 

SIN QUÍMICA 
AGRESIVA

Gel de ducha suave y estimulante, apto para todo tipo de piel.
Aromas intensos por una combinación de aceites esenciales.

JJ263 GEL DE DUCHA DE CEREZA 	 250 ml
JJ252 GEL DE DUCHA DE FRUTA DE LA PASIÓN 	 250 ml
JJ262 GEL DE DUCHA DE LIMA 	 250 ml
JJ251 GEL DE DUCHA DE OCEANIC 	 250 ml

t

GELES DE DUCHA

t

Espuma de baño apta para todo tipo de piel para dejarla limpia, 
fresca y delicadamente perfumada con cada aroma

JJ202 ESPUMA DE BAÑO DE FRUTA DE LA PASIÓN 	 250 ml
JJ210 ESPUMA DE BAÑO DE MANGO 	 250 ml
JJ212 ESPUMA DE BAÑO DE CEREZA 	 250 ml
JJ211 ESPUMA DE BAÑO DE LIMA 	 250 ml
JJ201 ESPUMA DE BAÑO DE OCEANIC 	 250 ml

t

ESPUMA DE BAÑO

t

Uso diario, máxima suavidad e hidratación en la piel garantizada.
Fabricados a mano, totalmente artesanales 100% y enriquecidos 
con Aloe Vera. Las fragancias que incorpora esta serie 
de exfoliantes perduran en la piel durante horas

MMN003 MOUSSE MIX BLACKCURRANT 	 500 ml
MMN002 MOUSSE MIX CHERRY 	 500 ml
MMN004 MOUSSE MIX COCONUT 	 500 ml
MMN005 MOUSSE MIX EXOTIC 	 500 ml
MMN001 MOUSSE MIX FRESH LIME 	 500 ml
MMN006 MOUSSE MIX LAVENDER 	 500 ml
MMN007 MOUSSE MIX PURE 	 500 ml
MMN008 MOUSSE MIX RASPBERRY 	 500 ml
MMN009 MOUSSE MIX TROPICAL 	 500 ml

t

MOUSSE MIX DE JABÓN EXFOLIANTE

t

t

t
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Crema exfoliante facial de alta calidad elaborada y mezclada a mano.

JJ054 CREMA FACIAL ARTESANA ALOE VERA 	 50 ml
JJ052 CREMA FACIAL ARTESANA CALÉNDULA 	 50 ml
JJ053 EXFOLIANTE FACIAL ARTESANO ALOE VERA 	 50 ml
JJ051 EXFOLIANTE FACIAL ARTESANO CALENDULA 	 50 ml

COSMETICA FACIAL

t

Con Aloe Vera, aceite de girasol, almendras, soja y manteca de Karité.
JJ221 BODY MILK ARTESANO OCEANIC 	 250 ml
JJ233 BODY MILK ARTESANO CEREZA 	 250 ml
JJ222 BODY MILK ARTESANO FRUTA DE LA PASIÓN 	 250 ml
JJ226 BODY MILK ARTESANO LAVANDA 	 250 ml
JJ232 BODY MILK ARTESANO LIMA 	 250 ml
JJ231 BODY MILK ARTESANO MANGO 	 250 ml

t

BODY LOTION HIDRATANTE

t

Con aceites puros 100%. Exfoliante natural de sales marinas del mar 
muerto micronizadas (Importadas de Israel).

JJ412 EXFOLIANTE CORPORAL ARTESANO CEREZA 	 350 gr
JJ402 EXFOLIANTE CORPORAL ARTESANO FRUTA LA PASIÓN 350 gr
JJ411 EXFOLIANTE FACIAL ARTESANO ALOE VERA 	 350 gr

EXFOLIANTES CORPORALES EFECTO PEELING

t
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Con Aceite de Almendras, Manteca de Karité, Jojoba y Vitamina E

BLN04 BÁLSAMO LABIAL NATURAL CANDY 	 4,5 gr
BLN05 BÁLSAMO LABIAL NATURAL COCONUT 	 4,5 gr
BLN03 BÁLSAMO LABIAL NATURAL DELILEMON	  4,5 gr
BLN06 BÁLSAMO LABIAL NATURAL FREE 	 4,5 grt

BALSAMOS LABIALES NATURALES

t
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Champú natural sin sulfatos agresivos, sin siliconas, sin SLS, sin 
SLES, sin parabenos.

SOL001 CHAMPÚ CABELLO GRASO 	 55 gr
SOL002 CHAMPÚ CABELLO NORMAL 	 55 gr
SOL004 CHAMPÚ CABELLO TEÑIDO Y COLOR 	 55 gr
SOL0XPO.001 CHAMPÚ TODO TIPO DE CABELLOS 	 55 gr
SOLB001 CHAMPÚ BARRA ANTICASPA 	 600 gr
SOLB002 CHAMPÚ BARRA CUERO CABELLUDO SENSIBLE 	 600 g
SOLB003 CHAMPÚ BARRA CABELLO GRASO 	 600 gr
SOLB005 CHAMPÚ BARRA CABELLO SECO 	 600 gr
SOLB006 CHAMPÚ BARRA CABELLO TEÑIDO 	 600 gr

t

CHAMPU SOLIDO

t

t

Sales marinas del mar muerto de origen Israelí ricas en Magnesio.

JJ110 TARRO SALES DE BAÑO CEREZA 	 150 gr
JJ102 TARRO SALES DE BAÑO FRUTA DE LA PASIÓN 	 150 gr
JJ109 TARRO SALES DE BAÑO LIMA	  150 gr
JJ101 TARRO SALES DE BAÑO OCEANIC 	 150 gr

SALES DE BAÑO CON EFECTO DETOX

t

Aceite de masaje y baño  estimulantes que nutren, suavizan,  
iluminan y reestructurar el manto lipídico de la piel. 
Con aceites esenciales y con base de aceite puro de almendras.

JJ277 ACEITE DE BAÑO Y MASAJE BAYA AFRICANA 	 250 ml
JJ272 ACEITE DE BAÑO Y MASAJE FRUTA DE LA PASIÓN 	 250 ml
JJ276 ACEITE DE BAÑO Y MASAJE LAVANDA 	 250 ml
JJ271 ACEITE DE BAÑO Y MASAJE OCEANIC 	 250 ml
JJ283 ACEITE DE BAÑO Y MASAJE CEREZA 	 250 ml
JJ282 ACEITE DE BAÑO Y MASAJE LIMA 	 250 ml
JJ281 ACEITE DE BAÑO Y MASAJE MANGO 	 250 ml

ACEITE CORPORAL Y MASAJE

t

t
t
t
t
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Hacen una gran capa de espuma y colorean ligeramente el agua 
sin manchar la bañera. 

BB-006.001 BOMBAS DE BAÑO BLUE SKY 	 100/125 gr
BB-005.001 BOMBAS DE BAÑO CHICLE 	 100/125 gr
BB-008.001 BOMBAS DE BAÑO CHISPY	  100/125 gr
BB-001.001 BOMBAS DE BAÑO CLOROFILA 	 100/125 gr
BB-002.001 BOMBAS DE BAÑO FRESA  	 100/125 gr
BB-004.001 BOMBAS DE BAÑO LAVANDA 	 100/125 gr
BB-007.001 BOMBAS DE BAÑO TROPICOSAURUS 	 100/125 gr
BB-COS COSMIC FOAM BUBBLES & COLOURS 	 200 gr

BURBUJAS DE BAÑO BUBBLE BARS

t

t

Este gel higienizante de manos con varios aromas puede usarse 
en cualquier lugar. Limpia eficazmente sin necesidad de agua.

GHA..... HIDROGEL VARIOS AROMAS  	 50 ml
GHA..... HIDROGEL VARIOS AROMAS  	 100 ml

GEL HIDROALCHÓLICOS DE MANOS

t

Fragancias ligeras y delicadas, suaves e ideales para el día a día. 
La frescura rápida ideal en los meses calurosos de verano 
y también para después de la ducha. Para todo tipo de piel.

MIST-001 BODY MIST AFRICAN BERRIES 	 100 ml
MIST-002 BODY MIST COCO 	 100 ml
MIST-003 BODY MIST FLOR DE IRIS	 100 ml
MIST-005 BODY MIST FRUTA DE LA PASIÓN 	 100 ml
MIST-006 BODY MIST GROSELLA  	 100 ml
MIST-012 BODY MIST INFANTIL MAGIC 	 100 ml
MIST-008 BODY MIST LAVANDA 	 100 ml
MIST-009 BODY MIST LIMA 	 100 ml

t

BODY MIST

t

t

t

t
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Crema de día para frescura y tono facial.
Satura de vitaminas, B,C,E, Aceite de aguacate, mandarina, 
Jojoba, humecta y protege la piel.

CB887 CREMA FACIAL DE DÍA VITAMÍNICA	 50 ml

Regeneración celular, elimina sequedad excesiva. Con aceite 
de melocotón, manteca de karité y extracto de té blanco.

CB849 CREMA FACIAL DE NOCHE REGENERADORA P/SECA NORMAL 50 ml

Humectación óptima que previene aparición de brillo graso. 
Con aceite de lavanda, extracto de Peonía, extracto de arroz.

CB894 FLUIDO FACIAL MATIFICANTE P/GRASA Y PROBLEMÁTICA  50 ml

Frescura y luminosidad  del rostro. Con aceite de aguacate, extracto 
de violetas, Extracto de baia de acai y aceite de almendras. 

CB948 SERUM CONTORNO DE OJOS  	 30 ml

Mejora la elasticidad y el tono e hidrata a largo plazo. Con extracto y 
aceite de loto, aceite de jojoba, extracto de iris y manteca de Karité.  

CB900 SERUM FACIAL INTENSIVO HIDRATACION PROFUNDA 30 ml

Elimina restos de suciedad y maquillaje, con extracto 
de mandarina, piña, hammamelis, granada, Vitamina A y E.

CB020 GEL TÓNICO LIMPIADOR REFRESCANTE CON VITAMINAS 250 ml

t

 CUIDADO FACIAL 

LE CAFÉ 
DE BEAUTÉ

Para crear 
esta deliciosa 

colección de 
productos 

"Beauty Cafe", 
se ha inspirado 

en Francia, 
el país más 

romántico del 
mundo, famoso 
por su elegante 
encanto y estilo 

sofisticado.
 

Toda una 
amplia gama 
de cosmética 

(cremas, 
exfoliantes, 

tónicos, 
desma-

quillantes, 
jabones y 

bombas de 
baño) para 
el cuidado 

del cabello, 
cuidado de 

manos y pies 
y cuidado 
corporal. 

COSMÉTICA 
NATURAL 

ALTAMENTE 
EFECTIVA CON 

EXTRACTOS 
Y ACEITES.

t

t
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LE CAFÉ 
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colección de 
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COSMÉTICA 
NATURAL 
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EFECTIVA CON 
EXTRACTOS 
Y ACEITES.
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Con aceite de árbol del té, aceite de salvia, aceite de almendras, 
extracto de té verde y Vitamina B5. 
Nutre y suaviza a la vez.
Efecto desodorizante y regulador de glándulas del sudor. 

CB460 CREMA PARA PIES EFECTO DESODORANTE	  75 mlt

CREMA PARA PIES

Con aceite de sésamo, extracto de té verde, extracto de menta...
Regenera la piel después del sol, alivia y humecta la piel.
Efecto refrescante. 99% Ingredientes de origen natural.

CB375 GEL ENFRIAMIENTO DEL CUERPO DESPUÉS QUEMADURAS 100 ml

 
Con aceite de macadamia, menta, coco y manteca de karité.
Elimina irritaciones y enfría la piel. Nutre y renueva la piel.
98,2% Ingredientes de origen natural.

CB405 MANTECA PARA EL CUERPO AFTER SUN 	 200 ml

t

PROTECCIÓN SOLAR

t

Bola efervescente para la bañera. Hecha completamente 
a mano de forma artesanal, con aceite de almendras 
y manteca de cacao como base que hidratan y suavizan la piel.
Adecuada para todo tipo de piel. Contiene sorpresa en su interior.
Retractilada y presentada en cajita decorada.

Contiene aceite de almendras y manteca de cacao como base. 
Sorbete de Banana y Chocolate. Con vitamina E.
CB632 BOMBA BAÑO BANANA Y CHOCOLATE 	 120 gr

Contiene aceite de almendras y extracto de cereza.
Con vitamina A (Retinol).
CB670 BOMBA BAÑO CHERRY BOOM 	 120 gr

Contiene aceite de naranjas, lemongrass y aceite de Coco.
CB663 BOMBA BAÑO ORANGE POP 	 120 gr

Contiene extracto de albaricoque, cerezo ácido y carambolo.
CB687 BOMBA BAÑO TROPICAL FRUITS	  120 gr

t

 BOMBAS DE BAÑO
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Amplia selección de jabones artesanales de calidad en barra 
presentado en un formato ideal y llamativo.
Con ingredientes de origen natural con base de aceite de oliva 
ingredientes natural que tiene la facilidad para restaurar los 
niveles de humedad naturales de la piel. (Sin aceite de palma)
Aptos para todo tipo de pieles, no utiliza ingredientes sintéticos, 
ni detergentes agresivos, ni sustancias con alérgenos. 

SUA028 JABÓN CARBÓN ACTIVO 	 1,5 kg
SUA013 JABÓN ALOE VERA 	 1,5 kg
SUA001 JABÓN ROSA MOSQUETA 	 1,5 kg
SUA003 JABÓN ACEITE ARGÁN 	 1,5 kg
SUA021 JABÓN ALOE Y ROSA MOSQUETA 	 1,5 kg
SUA019 JABÓN CHOCOLATE 	 1,5 kg
SUA008 JABÓN MANTECA KARITÉ 	 1,5 kg
SUA015 JABÓN AGUACATE 	 1,5 kg
SUA016 JABÓN AZUFRE 	 1,5 kg
SUA010 JABÓN LAVANDA	  1,5 kg
SUA004 JABÓN LODOS MARINOS 	 1,5 kg
SUA020 JABÓN ROMERO 	 1,5 kg
....……. PASTILLA JABÓN ARTESANO EN CAJA 	 150 gr

BARRA DE JABÓN - ARTESANAL 

t

t

t

t

 JABONES 
Artesanales 
con Aceite de Oliva

Con aceite
 de Oliva

Restauran el 
PH natural de 

la piel, elegidos 
por sus colores, 

texturas, aromas 
naturales 

y cremosidad, 
sin duda la 

mejor elección 
en jabones 
naturales.
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Mascarillas con ingredientes naturales hasta un 99,6%. 
Sin siliconas, sin SLS, sin SLES, sin parabenos, Sin Propylene Glycol.

DI867 BOTO MASCARILLA DE ROSTRO Y CUELLO COLÁGENO (1 Unid.)
DI928 MASCARILLA FACIAL BURBUJAS DE CARBON 	 (1 Unid.)
DI-SNAIL MASCARILLA FACIAL CARACOL 	 (1 Unid.)
DI980 MASC. FACIAL NEGRA CARBÓN Y ÁCIDO HIALURÓNICO 	 (1 Unid.)

Parches para el contorno de los ojos. 
Efecto lifting/ anti-edad y suavizador de arrugas.

DIPA02 PARCHES DE ÁCIDO HIALURÓNICO GOLD EYE (1 Unid.)
DIPA01 PARCHES DE COLÁGENO GOLD EYE 	 (1 Unid.)

MASCARILLA FACIAL DIZAO

t

t
t

Incienso con varios aromas de 60 y 90 minutos.
Eje central de bambú, carbón de madera de combustión lenta, 
resina y alta dosis de aceite de fragancia.

IS60..... VARILLAS DE INCIENZO VARIOS AROMAS   	 (20 Unid.)

Esencia de perfume ultraconcentrada de puro algodón para bru-
mizador (difusor de fragancia eléctrico) y quemadores de esen-
cias, para perfumar amplias estancias.

AH-002 ESENCIAS DE PERFUME 
               PARA BRUMIZADORES O QUEMADORES  	 10 ml

AMBIENTACIÓN

t

DIZAO
Las mascarillas 

textiles con 
efecto BOTOX 
y los parches 
dorados para 

ojos que estabas 
esperando ya 
han llegado. 

AMBIENTADOR
Naturales 

t

Inciensos de 
gran calidad  

tanto de aroma 
como de 

diseño. Amplia 
varierdad para 

todo tipo de 
espacios y 

ambientes.



Impregnado con glicerina vegetal. Aporta gran espumosidad 
e hidratación en comparación con glicerinas sintéticas. 
Sin detergentes, hecho a mano y no testado en animales.

SUE042 ESPONJA ALGODÓN 	 1 kg
SUE031 ESPONJA ALGAS MARINA 	 1 kg
SUE032 ESPONJA ALOE VERA 	 1 kg
SUE030 ESPONJA ÁRBOL DEL TÉ 	 1 kg
SUE033 ESPONJA CALÉNDULA 	 1 kg
SUE040 ESPONJA DE COCO	  1 kg
SUE037 ESPONJA DE LAVANDA	  1 kg
SUE034 ESPONJA DE ROSA MOSQUETA	  1 kg
SUE036 ESPONJA DE FRUTOS ROJOS	  1 kg

t

ESPONJA CON GLICERINA - ARTESANAL

t

Los aromas de esta serie de barras de glicerina son a base 
de aceites esenciales. No contienen químicos ni adulterantes .

CCG-066 JABÓN DE GLICERINA DE ÁRBOL DEL TÉ	  1,25 kg
CCG-018 JABÓN DE GLICERINA DE COCO 	 1,25 kg
CCG-090 JABÓN DE GLICERINA DE MIEL	  1,25 kg
CCG-037 JABÓN DE GLICERINA DE LAVANDA 	 1,25 kg
CCG-051 JABÓN DE GLICERINA DE PATCHOULI 	 1,25 kg
............. JABONES CON FORMAS 	 85 gr

BARRA JABÓN DE GLICERINA - ARTESANAL

t
t
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Cilindro de jabón 
con esponja 
impregnado en 
la mejor glicerina 
vegetal 100% 
procedente del 
aceite de coco. 
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Con aromas a 
base de aceites 
esenciales.

 JABONES 
Artesanales 

de Marsella

Con Karité orgánica

 ESPONJAS 
Artesanales 

con glicerina vegetal

Auténticos Jabones de Marsella de alta calidad. 
Elaborados con plantas en el corazón de la Provenza (Francia).
4 unidades envueltas individualmente en film.

JM......... JABONES MARSELLA VARIAS FRAGANCIAS 	 (125 gr cad.)

JABÓN DE MARSELLA - ARTESANAL

 JABONES 
Artesanales 
de glicerina vegetal

 JABONES 
Artesanales 
con Luffa Natural

Hecho a mano 
y no testado 
en animales.

Barra de Luffa Natural impregnada en Jabón de Glicerina.
Ideal para las zonas que necesitan una exfoliación más 
intensa y cuidada.

CCL-008 JABÓN CON LUFFA DE GROSELLA 	 1,7 kg
CCL-052 JABÓN CON LUFFA DE MELOCOTÓN	  1,7 kg
CCL-071 JABÓN CON LUFFA DE YOGHURT 	  1,7 kg

BARRA JABÓN CON LUFFA - ARTESANAL

t

 BOMBAS 
Artesanales 

Con ingredientes 
de calidad.

Limpieza, hidratación, aroma y diversión. Amplia gama de productos.

CCB..... BOLAS DE BAÑOS 	 125 gr 
MACB0... MACABOMBS DE BAÑO 	 80-85 gr
........... BOMBAS DE BAÑO CON FORMAS	  150 gr
........... BOMBAS DE BAÑO INFANTILES CON SORPRESA  	 60 gr
........... BOMBITAS EFERVECENTE (MANOS Y PIES) 	 1 kg

BOMBAS DE BAÑO - ARTESANAL

t
t
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EO LABORATORIE______________________________________
CUIDADO DEL CABELLO
EO486 CHAMPÚ CUIDADO SUAVE - USO DIARIO 250 ml 	 6,30 €
EO479 CHAMPÚ EQUILIBRANTE CABELLO GRASO 250 ml 	 6,30 €
EO380 CHAMPÚ RESTAUR. CAB. DAÑADOS Y TEÑIDOS 250 ml 	 6,30 €
EO366 CHAMPÚ VOLUMEN Y CRECIMIENTO 250 ml 	 6,30 € 
EO373 CHAMPÚ NUTRITIVO CABELLO DÉBIL Y PARTIDO 250 ml 	 6,30 €
EO489 SPRAY DE PEINADO RESTAUR. DEL CABELLO 250 ml	  7,25 €
CUIDADO CORPORAL
EO601 CREMA CORPORAL ANTIENVEJECIMIENTO 250 gr 	 6,50 €
EO618 CREMA CORPORAL SUAVIDAD Y TONO 250 gr	 6,50 €
EO588 CREMA CORPORAL LIFTING  250 gr	 6,50 €
EO526 EXFOLIANTE CORPORAL EFECTO CALOR 250 gr 	 8,45 €
EO557 EXFOLIANTE CORPORAL ANTICELULÍTICO 300 gr 	 8,45 €
EO670 GEL DE DUCHA FRESCURAY BRILLO 300 ml 	 5,50 €
EO694 GEL DE DUCHA SUAVIDAD Y ELASTICIDAD  350 ml	 5,50 €
EO663 GEL DE DUCHA VELVET SKIN 350 ml	 5,50 €
EO885 LOCIÓN CORPORAL FRESCURA Y BRILLO 250 ml	 5,75 €
EO878 LOCIÓN CORPORAL PIEL DE TERCIOPELO 250 ml 	 5,75 €
EO908 LOCIÓN CORPORAL VITAMINAS PARA LA PIEL 250 ml	 5,75 €
DESODORANTE 100% NATURAESL BIO
EO992 DESODORANTE NAT. BIO DELICADEZA Y CONFORT	 7,15 €
EO664 DESODORANTE NAT. BIO MAXIMA PROTECCION 	 7,15 €
CUIDADO DE MANOS Y PIES
EO219 CREMA DE MANOS ANTIEDAD Y NUTRITIVA 100 ml	 4,75 €
EO233 CREMA DE MANOS REGENERADORA 100 ml 	 4,75 €
EO226 CREMA DE MANOS SUAVIZANTE E HIDRATANTE 100 ml	 4,75 €
EO257 CREMA PARA PIES ANTIBACTERIANA 100 ml 	 4,75 €
EO264 CREMA GEL PARA PIES EFECTO FRÍO 100 ml	 4,75 €
CUIDADO MASCULINO
EO094 AFTER SHAVE REGENERADOR KARITÉ Y OLIVA 50 ml	 9,90 €
EO063 CREMA DE AFEITAR CON CEDRO Y KARITÉ 150 ml 	 7,50 €
EO087 CREMA FACIAL HIDRATANTE ÁRNICA Y KARITÉ 50 ml 	 9,90 €
EO049 GEL DE DUCHA REFRESCANTE VETIVER Y BAMBÚ 250 ml	 4,90 €
JABONES ARTESANALES EO
EO134 PASTILLA JABÓN ORGANICO GLICERINA BERRY 130 gr	 4,25 €
EO141 PASTILLA JABÓN ORGANICO GLICERINA FRUIT  130 gr 	 4,25 €
PRODUCTO SPA CON CERTIFICADO ORGANICO
EO292 ACEITE DE DUCHA ARGÁN SPA 250 ml 	 7,10 €
EO216 ACEITE DE DUCHA MACADAMIA SPA 250 ml	 7,10 €
EO377 ACEITE DE DUCHA KARITÉ SPA 250 ml 	 7,10 €
EO315 MANTECA CORPORAL ARGÁN SPA 200 gr 	 8,10 €
EO391 MANTECA CORPORAL KARITÉ SPA 200 gr 	 8,10 €
KILIG COSMETICS____________________________________
CUIDADO FACIAL
KI595 CREMA FACIAL PIELES SENSIBLES Y CON ACNÉ 50 ml 	 17,50 €
KI199 CREMA DOBLE EFECTO HIDR. MIXTAS Y GRASA  50 ml	 13,50 €
KI182 CREMA DOBLE EFECTO HIDR. NORM. Y SECAS 50 ml	 13,50 €
KI205 CREMA EFECTO NUTRITIVO (normal, secas y muy secas) 50 ml	 13,50 €

CUIDADO DE LA PIEL
KI561 BÁLSAMO AFTERSHAVE HIDRATANTE 50 ml 	 12,50 €
KI530 ESPUMA DE AFEITAR 250 ml 	 9,50 €
KI516 FACE CREAM MAN  50 ml 	 14,15 €
KI653 FACE CREAM PIELES SENSIBLES  50 ml	 14,50 €
CUIDADO DEL CABELLO
KI639 CHAMPÚ Y ACONDICIONADOR 2 EN 1 250 ml	 8,50 €
KI585 GEL CHAMPÚ Y ACONDICIONADOR 3 EN 1 250 ml	 7,20 €
CAFÉ MIMI_______________________________________________
CUIDADO CORPORAL
CM980 BODY BUTTER MULTIVITAMÍNICO 220 ml 	 5,80 €
CM632 BODY CREAM COCO Y KUMQUAT 110 ml	 4,50 €
CM089 BODY CREAM HIDRATACIÓN PROFUNDA  100 ml	 3,05 €
CM072 BODY CREAM VITAMINA PARA LA PIEL 100 ml	 3,05 €
CM694 BODY CREAM-BUTTER DE ARGÁN Y BABASSU 110 ml	 4,50 €
CM102 GEL DE BAÑO PIEL PURA 100 ml	 3,05 €
CM065 GEL DE DUCHA UNISEX ENERGÍA Y FRESCURA 100 ml 	 3,05 €
CUIDADO DE LOS LABIOS
CM480 BALSAMO LABIAL HIDR. Y NUTR. GUAYABA EXÓTICA 8 ml	 5,80 €
CM527 BALSAMO LABIAL HIDR. Y NUTR. VOLUMEN MINT 8 ml	 5,80 €
CM560 BALSAMO LABIAL MENTA VOLUMEN  8 gr	 5,80 €
MASCARILLA FACIAL
CM478 MASCARILLA FAC. COENZIMA Q10 Y VITAMINAS E, C 110 ml	5,50 €
CB433 MASCARILLA FACIAL CARBÓN LIMPIADORA 15 ml	 3,50 €
CB501 MASCARILLA FACIAL EXPRESS MODELADO 15 ml	 3,50 €
CUIDADO DEL CABELLO
CM039 ESPUMA FIJADORA FIJACIÓN Y VOLUMEN 150 ml	 10,05 €
CM485 MASCARILLA CAPILAR CAB. DAÑADOS Y TEÑIDOS 220 ml	 5,80 €
CM508 MASCARILLA CAP. CRECIMIENTO DEL CABELLO 220 ml	 5,80 €
CM515 MASCARILLA CAP. graso en raíces y seco en puntas 220 ml	 5,80 €
CM830 MASCARILLA CAP. PROFESIONAL CON KERATINA 110 ml	 4,35 €
PROTECCIÓN SOLAR WATERPROOF
CM685 CREMA SOLAR SPF30+ WATERPROOF 100 ml	 6,55 €
CM692 CREMA SOLAS SPF50+ WATERPROOF 100 ml	 7,30 €
CM722 GEL HIDR. AFTER SUN CACTUS Y PANTENOL 100 ml	 5,25 €
BUBBLES & COLORS____________________________________
GELES DE DUCHA
JJ263 GEL DE DUCHA DE CEREZA 250 ml	 6,50 €
JJ252 GEL DE DUCHA DE FRUTA DE LA PASIÓN 250 ml	 6,50 €
JJ262 GEL DE DUCHA DE LIMA 250 ml	 6,50 €
JJ251 GEL DE DUCHA DE OCEANIC 250 ml	 6,50 €
ESPUMA DE BAÑO
JJ202 ESPUMA DE BAÑO DE FRUTA DE LA PASIÓN 250 ml	 7,10 €
JJ210 ESPUMA DE BAÑO DE MANGO 250 ml	 7,10 €
JJ212 ESPUMA DE BAÑO DE CEREZA 250 ml	 7,10 €
JJ211 ESPUMA DE BAÑO DE LIMA 250 ml	 7,10 €
JJ201 ESPUMA DE BAÑO DE OCEANIC 250 ml	 7,10 €
MOUSEE MIX JABÓN EXFOLIANTE
MMN003 MOUSSE MIX BLACKCURRANT 500 ml	 9,50 €
MMN002 MOUSSE MIX CHERRY 500 ml	 9,50 €
MMN004 MOUSSE MIX COCONUT 500 ml	 9,50 €
MMN005 MOUSSE MIX EXOTIC 500 ml	 9,50 €
MMN001 MOUSSE MIX FRESH LIME 500 ml	 9,50 €
MMN006 MOUSSE MIX LAVENDER 500 ml	 9,50 €
MMN007 MOUSSE MIX PURE 500 ml	 9,50 €
MMN008 MOUSSE MIX RASPBERRY 500 ml	 9,50 €
MMN009 MOUSSE MIX TROPICAL	 9,50 €
BÁLSAMO LABIALES NATURALES
BLN04 BÁLSAMO LABIAL NATURAL CANDY 4,5 gr	 4,00 €
BLN05 BÁLSAMO LABIAL NATURAL COCONUT 4,5 gr	 4,00 €
BLN03 BÁLSAMO LABIAL NATURAL DELILEMON 4,5 gr	 4,00 €
BLN06 BÁLSAMO LABIAL NATURAL FREE 4,5 gr	 4,00 €
BODY LOTION HIDRATANTE
JJ221 BODY MILK ARTESANO OCEANIC 250 ml	 8,20 €
JJ233 BODY MILK ARTESANO CEREZA 250 ml	 8,20 €

LISTADO PRECIOS

listado precios
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JJ222 BODY MILK ARTES. FRUTA DE LA PASIÓN 250 ml	 8,20 €
JJ226 BODY MILK ARTESANO LAVANDA 250 ml	 8,20 €
JJ232 BODY MILK ARTESANO LIMA 250 ml	 8,20 €
JJ231 BODY MILK ARTESANO MANGO 250 ml	 8,20 €
EXFOLIANTES CORPORALES EFECTO PEELING
JJ412 EXFOLIANTE CORPORAL ARTESANO CEREZA 350 gr	 8,50 €
JJ402 EXFOLIANTE CORP. ARTESANO FRUTA LA PASIÓN 350 gr	8,50 €
JJ411 EXFOLIANTE FACIAL ARTESANO ALOE VERA 350 gr	 8,50 €
COSMETICA FACIAL
JJ054 CREMA FACIAL ARTESANA ALOE VERA 50 ml	 8,50 €
JJ052 CREMA FACIAL ARTESANA CALENDULA 50 ml	 8,50 €
JJ053 EXFOLIANTE FACIAL ARTESANO ALOE VERA 50 ml	 7,50 €
JJ051 EXFOLIANTE FACIAL ARTESANO CALÉNDULA 50 ml	 7,50 €
ACEITE CORPORAL Y MASAJE
JJ277 ACEITE DE BAÑO Y MASAJE BAYA AFRICANA 250 ml	 10,90 €
JJ272 ACEITE DE BAÑO Y MASAJE FRUTA DE LA PASIÓN 250 ml	10,90 €
JJ276 ACEITE DE BAÑO Y MASAJE LAVANDA 250 ml	 10,90 €
JJ271 ACEITE DE BAÑO Y MASAJE OCEANIC 250 ml	 10,90 €
JJ283 ACEITE DE BAÑO Y MASAJE CEREZA 250 ml	 10,90 €
JJ282 ACEITE DE BAÑO Y MASAJE LIMA 250 ml	 10,90 €
JJ281 ACEITE DE BAÑO Y MASAJE MANGO 250 ml	 10,90 €
SALES DE BAÑO CONB EFECTO DETOX 
JJ110 TARRO SALES DE BAÑO CEREZA 150 gr	 7,25 €
JJ102 TARRO SALES DE BAÑO FRUTA DE LA PASIÓN 150 gr	 7,25 €
JJ109 TARRO SALES DE BAÑO LIMA 150 gr	 7,25 €
JJ101 TARRO SALES DE BAÑO OCEANIC 150 gr	 7,25 €
CHAMPÚ SOLIDO
SOL001 CHAMPÚ CABELLO GRASO 55 gr	 5,50 €
SOL002 CHAMPÚ CABELLO NORMAL 55 gr	 5,50 €
SOL004 CHAMPÚ CABELLO TEÑIDO Y COLOR 55 gr	 5,50 €
SOL0XPO.001 CHAMPÚ TODO TIPO DE CABELLOS 55 gr	 6,50 €
SOLB001 CHAMPÚ BARRA ANTICASPA 600 gr	 S.P. 
SOLB002 CHAMPÚ BARRA CUERO CAB. SENS. 600 gr	 S.P. 
SOLB003 CHAMPÚ BARRA CABELLO GRASO 600 gr	 S.P. 
SOLB005 CHAMPÚ BARRA CABELLO SECO 600 gr	 S.P. 
SOLB006 CHAMPÚ BARRA CABELLO TEÑIDO 600 gr	 S.P. 
BURBUJAS DE BAÑO BUBBLE BARS
BB-006.001 BOMBAS DE BAÑO BLUE SKY 100/125 gr	 4,80 €
BB-005.001 BOMBAS DE BAÑO CHICLE 100/125 gr	 4,80 €
BB-008.001 BOMBAS DE BAÑO CHISPY 100/125 gr	 4,80 €
BB-001.001 BOMBAS DE BAÑO CLOROFILA 100/125 gr	 4,80 €
BB-002.001 BOMBAS DE BAÑO FRESA  100/125 gr	 4,80 €
BB-004.001 BOMBAS DE BAÑO LAVANDA 100/125 gr	 4,80 €
BB-007.001 BOMBAS DE BAÑO TROPICOSAURUS  100/125 gr	 4,80 €
BB-COS COSMIC FOAM BUBBLES & COLOURS 200 gr	 6,70 €
BODY MIST
MIST-001 BODY MIST AFRICAN BERRIES 100 ml	 5,75 €
MIST-002 BODY MIST COCO 100 ml	 5,75 €
MIST-003 BODY MIST FLOR DE IRIS 100 ml	 5,75 €
MIST-005 BODY MIST FRUTA DE LA PASIÓN 100 ml	 5,75 €
MIST-006 BODY MIST GROSELLA  100 ml	 5,75 €
MIST-012 BODY MIST INFANTIL MAGIC 100 ml	 5,75 €
MIST-008 BODY MIST LAVANDA 100 ml	 5,75 €
MIST-009 BODY MIST LIMA 100 ml	 5,75 €
GELES HIDROALCOHÓLICOS DE MANOS
GHA..... HIDROGEL VARIOS AROMAS  50 ml	 3,90 €
GHA..... HIDROGEL VARIOS AROMAS  100 ml	 4,50 €
LE CAFÉ BEAUTÉ_______________________________________
CUIDADO FACIAL
CB887 CREMA FACIAL DE DÍA VITAMÍNICA 50 ml	 9,50 €
CB849 CREMA FACIAL DE NOCHE REG. p/seca normal 50 ml	 9,50 €
CB894 FLUIDO FACIAL MATIFICANTE p/grasa y problemática  50 ml	9,50 €
CB948 SERUM CONTORNO DE OJOS  30 ml	 8,25 €
CB900 SERUM FACIAL INTENSIVO HIDR. PROFUNDA 30 ml	 8,25 €
CB020 GEL TÓNICO LIMPIADOR REFR. CON VITAMINAS 250 ml	 4,50 €

CUIDADO PARA PIES
CB460 CREMA PARA PIES EFECTO DESODORANTE 75 ml	 3,50 €
BOMBAS DE BAÑO
CB632 BOMBA BAÑO BANANA Y CHOCOLATE 120 gr	 4,50 €
CB670 BOMBA BAÑO CHERRY BOOM 120 gr	 4,50 €
CB663 BOMBA BAÑO ORANGE POP 120 gr	 4,50 €
CB687 BOMBA BAÑO TROPICAL FRUITS 120 gr	 4,50 €
PROTECCIÓN SOLAR
CB375 GEL ENFR. DEL CUERPO DESPUÉS QUEMADURAS 100 ml	 7,50 €
CB405 MANTECA PARA EL CUERPO AFTER SUN 200 ml	 9,50 €

COSMÉTICA FACIAL Y CORPORAL MULTIMARCA
AMBIENTACIÓN
IS60....VARILLAS DE INCIENZO VARIOS AROMAS  (20 Unid.)	3,90 €
AH-002  ESENCIAS DE PERF. PARA BRUM. O QUEM. 10 ml 	 4,50 €
MASCARILLAS DIZAO
DI867 BOTO MASC. ROSTRO Y CUELLO COLÁG. (1 Unid.)	3,25 €
DI928 MASC. FACIAL BURBUJAS DE CARBÓN (1 Unid.)	3,50 €
DI-SNAIL MASCARILLA FACIAL CARACOL (1 Unid.)	 3,25 €
DI980 MASC. FAC. NEGRA CARBON Y ÁCIDO H. (1 Unid.)	 3,50 €
DIPA02 PARCHES DE ÁCIDO HIAL. GOLD EYE (1 Unid.)	 1,50 €
DIPA01 PARCHES DE COLÁGENO GOLD EYE (1 Unid.)	 1,50 €
BARRA DE JABÓN - ARTESANAL
SUA028 JABÓN CARBÓN ACTIVO 1,5 kg	 S.P. 
SUA013 JABÓN ALOE VERA 1,5 kg	 S.P. 
SUA001 JABÓN ROSA MOSQUETA 1,5 kg	 S.P. 
SUA003 JABÓN ACEITE ARGÁN 1,5 kg	 S.P. 
SUA021 JABÓN ALOE Y ROSA MOSQUETA 1,5 kg	 S.P. 
SUA019 JABÓN CHOCOLATE 1,5 kg	 S.P. 
SUA008 JABÓN MANTECA KARITÉ 1,5 kg	 S.P. 
SUA015 JABÓN AGUACATE 1,5 kg	 S.P. 
SUA016 JABÓN AZUFRE 1,5 kg	 S.P. 
SUA010 JABÓN LAVANDA 1,5 kg	 S.P. 
SUA004 JABÓN LODOS MARINOS 1,5 kg	 S.P. 
SUA020 JABÓN ROMERO 1,5 kg	 S.P. 
....……. PASTILLA JABÓN ARTESANO EN CAJA 150 gr	 4,50 €
ESPONJA CON GLICERINA - ARTESANAL
SUE042 ESPONJA ALGODÓN 1 kg	 S.P. 
SUE031 ESPONJA ALGAS MARINA 1 kg	 S.P. 
SUE032 ESPONJA ALOE VERA 1 kg	 S.P. 
SUE030 ESPONJA ÁRBOL DEL TÉ 1 kg	 S.P. 
SUE033 ESPONJA CALÉNDULA 1 kg	 S.P. 
SUE040 ESPONJA DE COCO 1 kg	 S.P. 
SUE037 ESPONJA DE LAVANDA 1 kg	 S.P. 
SUE034 ESPONJA DE ROSA MOSQUETA 1 kg	 S.P. 
SUE036 ESPONJA DE FRUTOS ROJOS 1 kg	 S.P. 
BARRA DE JABÓN DE GLICERINA - ARTESANAL
CCG-066 JABÓN DE GLICERINA DE ÁRBOL DEL TÉ 1,25 kg	 S.P. 
CCG-018 JABÓN DE GLICERINA DE COCO 1,25 kg	 S.P. 
CCG-090 JABÓN DE GLICERINA DE MIEL 1,25 kg	 S.P. 
CCG-037 JABÓN DE GLICERINA DE LAVANDA 1,25 kg	 S.P. 
CCG-051 JABÓN DE GLICERINA DE PATCHOULI 1,25 kg	 S.P. 
............ JABONES CON FORMAS 85 gr	 3,99 / 4,50 €
JABÓN DE MARSELLA - ARTESANAL 
............ JABONES MARSELLA VARIAS FRAGANCIAS 125 gr	 3,50 €
JABÓN CON LUFFA - ARTESANAL 
CCL-008 JABÓN CON LUFFA DE GROSELLA 1,7 kg	 S.P. 
CCL-052 JABÓN CON LUFFA DE MELOCOTÓN 1,7 kg	 S.P. 
CCL-071 JABÓN CON LUFFA DE YOGHURT  1,7 kg	 S.P. 
BOMBAS DE BAÑO
CCB..... BOLAS DE BAÑOS 125 gr 	 3,99 / 4,10 €
MACB0.. MACABOMBS DE BAÑO 80-85 gr	 3,70 €
........... BOMBAS DE BAÑO CON FORMAS 150 gr 	 3,99 €
........... BOMBAS DE BAÑO INFANTILES con sorpresa 60 gr 	4,50 €
........... BOMBITAS EFERVECENTE (manos y pies) 1 kg 	 3 Un.x 1,50 €
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